
SYSMÄJÄVEN OSAKASKUNTA , JOROINEN 
Kalastusluvat, kalastussäännöt ja 

vesilinnustuslupa  2020 

Kalastuslupien hinnat 

• 10 €/pyydysyksikkö (ei osakas) 

HINNAT OSAKKAILLE 

• 5 € / pyydysyksikkö 

• 15 € / 6 pyydysyksikön paketti  

Osakkaiden katiskakalastus on vapautettu pyydyysyksikkömaksusta.  

Osakkaat, joiden omistus oikeuttaa yli kuuteen yksikköön, voivat lunastaa 
hoitokunnalta omistusosuuteensa oikeuttavan määrän yksiköitä.  

Verkko (pituus enintään 31 m) : 1 yksikköä  

Katiska : 1 yksikköä  

Rysät/paunetit, pyyntikorkeus enintään 2 m : 3 yksikköä  

Isorysät, pyyntikorkeus yli 2 m : 10 yksikköä  

Pitkäsiima (max. 100 koukkua) : 2 yksikköä  

Isku- tai vastaavat koukut 5 kpl : 1 yksikköä  

Tuulastus (atrain), harppuuna, jouset : 1 yksikköä  

Rapumerta (1 kpl) : 1 yksikköä  

Uistin (vapa 1 kpl) : 1 yksikköä, lisäksi erikoislupa uistelulupa  

Koskilupa, erikoislupa koskialueiden kalastuslupa  

Vesilinnustuslupa, erikoislupa vesilintujen metsästykseen  

Uistelulupa 

Osakaskunnan alueella voi uistella lunastamalla pyydysyksiköitä tai ostamalla 
uisteluluvan. Uisteluluvan kesto on kuluva kalenterivuosi ostopäivämäärästä 
eteenpäin. Uistelulupa on henkilökohtainen, ja uistellessa vähintään yhdellä 
venekunnasta pitää olla lupa.  

Hinta: 40 € / kalenterivuosi  (venekuntakohtainen) 

 



 

Vesilinnustuslupa: 

Osakaskunta myy osakkailleen ja ulkopuolisille vesilinnustuslupaa, joka oikeut-
taa lakien ja asetusten mukaiseen vesilinnustukseen. Luvan kesto riippuu lupa-
tyypistä. Kausiluvat ovat vuotuisen vesilintujen metsästyskauden kestoisia. 

Luvat ovat henkilökohtaisia. Osakkaan metsästysoikeus on tilan omistajakohtai-
nen, eikä sitä voi luovuttaa eteenpäin.  

Osakaskunnan kokous päättää luvan mak-sullisuudesta, lupa-alueesta, 
rauhoitusalueista ja pyyntirajoituksista tai kiintiöistä tarpeen mukaan. Päätökset 
ovat voimassa toistaiseksi, kunnes toisin kokouksessa päätetään. Hoitokunnalla 
on pakollisen tarpeen sitä vaatiessa oikeus tehdä muutoksia lupaehtoihin 
metsästyskauden aikana ja perua lupa väärinkäytöksestä johtuen. 

Hinnat:  

Osakas ja hänen perheenjäsenet ja lähiomaiset (kausi):  

10 € / hlö 

 

Hinta, ulkopuolinen (kausi): 50 € / hlö 

Hinta, ulkopuolinen (päivä): 20 € / hlö 

 

 

 


